Wa/ma/^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

C^^Aprovado I I Rejeitado

I I POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e ti voto(s) Contrários

Em ; 09/ 2.Í

REQUERIMENTO N» 181/2021

Solicita a inciusão dos Requerimentos n'^s
179 e 180/2021, em regime de tramita
ção de Urgência Especiai, na pauta da 31^
Sessão Ordinária, de 13/09/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA, Vereador da Câ
mara Municipal da Estância Turística de São Roque, vêm por meio do presente,
requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime Interno Consolidado, a
inclusão dos Requerimentos no 179 e 180/2021, em regime de tramitação de
urgência especial, na pauta da 31^ Sessão Ordinária, de 13/09/2021.

Nesses termos.

Pedem deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
13 de setembro de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 13/09/2021 - 08:48 9894/2021 /cmj-

cvjZ
O ^
csiZ

I-CO
1- CD

CVJ yL

go:
^ â
eS
o o

o o

CD c
h- E
(D o

CO i=
T- CO

II
W g

<1

S i
0 D-
o 2

St_ CO

<B g

ll
CO -P

'ã)E
^ Q

ü

c
"OJ S
CO CO

55 CO
CO CO

ll
•?§
Oíí

-§ Q.
.2-c
Q. 0)

Vs «ü (O
.<B g
O CO

C —"
0 CO

D O)
Ü"c:
o o

O
0 ^

Ss
c
o
ü

CO

0
a.